
Container
Den 26/10 till och med måndagen den 30/10 får vi in en container till föreningen. I containern kan  
grovsopor såsom trasiga mindre möbler, verktyg utan sladd eller batteri, metallskrot såsom stekpannor eller 
annat skrymmande avfall slängas. Inga vätskor får slängas. Koden till containerns hänglås kommer vara 1959. 

Föreningsmöte
Söndagen den 19/11 kl. 18.30 håller vi ett föreningsmöte i vår gemensamhetslokal. Det är ett möte som hålls 
årligen och där vi tar upp föreningens ekonomi och andra aktuella ämnen. Lokalen ligger i källaren på  
Hållövägen 11 men kan också nås genom garaget. 

Blåljuskoder
Sedan ett par år tillbaka finns projektet Blåljuskod som omfattar delar av Storstockholmsområdet. Det  
innebär att bostadsrättsföreningar kan anmäla en portkod till polisen för att underlätta för  
utryckningspersonal att snabbt ta sig in i fastigheten. Vi har nu anslutit oss till detta projekt. På det sättet  
kan vi också undvika skador på entrédörrar och fönsterrutor. 

Säkringar utryckning
Vid ett flertal tillfällen har säkringar som gått felanmälts till HSB som ryckt ut på helger och kvällar. Detta 
innebär en större kostnad för föreningen på 2 000–3000 kronor/utryckning. Styrelsen har tillgång till de  
huvudsäkringar som betjänar respektive lägenhet och som sitter i ett skåp på varje lägenhetsplan. Vi kan  
hjälpa till att återställa säkringarna. Om huvudsäkringar går, hör gärna av er till styrelsen på  
info@brfperrongen.se i första hand för att se om någon kan komma direkt.

Parkering på gården
Vid ett antal tillfällen har vi upptäckt att servicebilar från balkongrutefirmor parkerat på innergården. Vi vill 
påminna om att det är förbjudet att parkera på innergården. Där ska vara fritt för utryckningsfordon.

Andrahandsuthyrning
Under senare tid har vi fått information från boende om misstänkt andrahandsuthyrning av lägenheter. Vi 
vill påminna om att det är förbjudet att hyra ut sin lägenhet i andra hand utan styrelsens tillåtelse. Uthyrning 
via exempelvis Airbnb är inte tillåtet över huvud taget. På vår hemsida har vi mer information kring våra 
bestämmelser: https://www.hsb.se/stockholm/brf/perrongen/lankar/andrahandsuthyrning/. 

NYHETSBREV 
Brf Perrongen

Oktober 2023

Vill du ha styrelsens nyhetsbrev digitalt? Mejla oss på info@brfperrongen.se!

Med vänlig hälsning 
Styrelsen Brf Perrongen


